
Холосненська середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

 

                                                               Наказ 

02.09.2019                                                                                                            № 

42-о 

Про зарахування учнів до  

ГПД та призначення вихователя 

 

Відповідно до Положення про групу продовженого дня 

загальноосвітнього навчального закладу, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України  від 5 жовтня 2009 року №1121, з метою 

належної організації освітнього процесу в початкових класах, збереження 

здоров'я і життя дітей на підставі поданих заяв батьків 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити групу продовженого дня за таким режимом дня: 

1) Початок роботи 13.00 год. 

2) Закінчення роботи 15.00 год. 

2. Зарахувати у групу продовженого дня (далі – ГПД) Холосненської СЗШ І-

ІІІ ст. учнів 1-4 кл.,та 5-6 кл., які під’їзджають до школи, а саме:  

1. Гребенкіна Дениса Олександровича (1 клас) 

2. Грищенко Іллю Віталійовича  (1 клас) 

3. Оврамця Євгенія Віталійовича  (1 клас) 

4. Ковадло Максима Миколайовича  (1 клас) 

5. Петренка Романа Володимировича (1 клас) 

6. Аміт Мар’яну Владиславівну (2 клас) 

7. Антонюка Станіслава Віктроровича  (2 клас) 

8. Залівана Тимура Юрійовича (2 клас) 

9. Рибака Дмитра Олеговича (2 клас) 

10. Соловйова Даніїла Володимировича (2 клас) 

11. Тимощука Назара Олександровича (2 клас) 

12. Аміт Владислава Владиславовича (3 клас) 

13. Костюченка Дениса Леонідовича (3 клас) 

14. Котвицького Михайла Олександровича (3 клас) 

15. Молодюка Антона Олександровича (3 клас) 

16. Савченко Вікторію Вікторівну (3 клас) 

17. Грищенко Катерину Віталіївну (3 клас)  

18. Посохіну Іванну Володимирівну(4 клас) 

19. Романюка Геннадія Андрійовича (4 клас) 

20. Грищенка Андрія Віталійовича (5 клас)  

21. Катарогу Дмитра Борисовича (5 клас) 

22. Кучу Назара Володимировича (5 клас) 

23. Павленко Яну Володимирівну (5 клас) 

24. Рибак Яну Валеріївну (5 клас) 

25. Семенія Романа Володимировича (5 клас) 

26. Грищенко Богдана Анатолійовича (6 клас) 



27. Капитулу Тараса Івановича (6 лкас) 

28. Конотопа Андрія Валерійовича (6 клас) 

29. Міщенко В’ячеслава Романовича(6 клас) 

30. Рак Катерину Леонідівну (6 клас) 

 

3. Вихователем ГПД на 0,33 ставки призначити Зоріну Людмилу 

Анатоліївну, вчителя початкових класів. 

4. Вихователю ГПД Зоріній Л.А.:  

1) Оформити журнал ГПД. 

2) Розробити план занять групи. 

3) Забезпечити збереження навчального обладнання. 

4) Оформити куточок ГПД. 

5) Здійснювати ведення журналу інструктажів. 

6) Відповідно до Державних санітарних правил і норм улаштування, 

утримання загальноосвітніх навчальних закладів та організації 

навчально-виховного процесу дотримуватися режиму роботи ГПД 

та посадової інструкції. 

5.   Відповідальність за життя і здоров’я учнів покласти на вихователя 

ГПД Зоріну Л.А..  

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

НВР Тичину Л.І. 

 

 

                                      Директор школи            підпис існує              О.В.Тиць 

 

З наказом ознайомлені: 

02.09.2019 р.       

                                                  Л.І.Тичина 

                                                  Л.А.Зоріна 
 


